議案第５８号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成３１年２月６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点
重要な

経過地

Ｌ第１３０３号線 36 91 17 50
さいたま市緑区大間木

三丁目１８番２地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１８番１地先

Ｌ第１３０４号線 162 56 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４５番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目４４番１地先

Ｌ第１３０５号線 44 90 4 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４５番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目４５番１地先

Ｌ第１３０６号線 22 86 4 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４６番２地先

さいたま市緑区大間木

三丁目４６番１地先

Ｌ第１３０７号線 43 93 4 30
さいたま市緑区大間木

三丁目２０番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２０番１地先

Ｌ第１３０８号線 58 70 4 30
さいたま市緑区大間木

三丁目１８番１７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１８番１１地先

Ｌ第１３０９号線 48 33 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目２５番５地先

さいたま市緑区大間木

二丁目２５番１地先

Ｌ第１３１０号線 366 42 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２７番１４地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１１番１１地先

Ｌ第１３１１号線 286 31 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４２番７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２７番１地先

Ｌ第１３１２号線 139 70 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４３番３地先

さいたま市緑区大間木

三丁目４２番１地先

Ｌ第１３１３号線 108 95 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２６番６地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２６番１地先

Ｌ第１３１４号線 32 91 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２４番１１地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２４番１０地先

Ｌ第１３１５号線 35 51 4 30
さいたま市緑区大間木

三丁目２２番７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２２番５地先

Ｌ第１３１６号線 26 15 4 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２３番６地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２３番５地先

Ｌ第１３１７号線 147 39 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２１番６地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２３番１地先

Ｌ第１３１８号線 158 50 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目１４番６地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１６番１地先

Ｌ第１３１９号線 85 90 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目１４番２地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１４番１地先

Ｌ第１３２０号線 86 41 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目１５番３地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１３番１地先

路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点
重要な

経過地

Ｌ第１３２１号線 47 67 5 00
さいたま市緑区大間木

三丁目１３番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１２番５地先

Ｌ第１３２２号線 93 85 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３５番１０地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３０番９地先

Ｌ第１３２３号線 149 82 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３４番６地先

さいたま市緑区大間木

三丁目４番１５地先

Ｌ第１３２４号線 115 13 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３７番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３７番３地先

Ｌ第１３２５号線 181 05
4

～6

00

00

さいたま市緑区大間木

三丁目３５番８地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３２番４地先

Ｌ第１３２６号線 97 33 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３６番７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３６番１地先

Ｌ第１３２７号線 103 09 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３３番４地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３２番２地先

Ｌ第１３２８号線 41 42 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２番７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２番６地先

Ｌ第１３２９号線 222 24 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３１番７地先

さいたま市緑区大間木

三丁目１番３地先

Ｌ第１３３０号線 78 38 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目３番１１地先

さいたま市緑区大間木

三丁目３番５地先

Ｌ第１３３１号線 65 74 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２９番８地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２８番８地先

Ｌ第１３３２号線 210 36 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２９番８地先

さいたま市緑区大間木

三丁目９番４地先

Ｌ第１３３３号線 54 31 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目５番１０地先

さいたま市緑区大間木

三丁目６番４地先

Ｌ第１３３４号線 46 55 4 00
さいたま市緑区大間木

三丁目５番９地先

さいたま市緑区大間木

三丁目５番３地先

Ｌ第１３３５号線 54 61 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目６番２地先

さいたま市緑区大間木

三丁目５番１地先

Ｌ第１３３６号線 42 34 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目２８番１地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２８番１地先

Ｌ第１３３７号線 40 50 4 00
さいたま市緑区大間木

三丁目７番５地先

さいたま市緑区大間木

三丁目７番１地先

Ｌ第１３３８号線 150 75 6 00
さいたま市緑区大間木

三丁目４番１地先

さいたま市緑区大間木

三丁目２番１地先

Ｌ第１３３９号線 288 03 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目２３番１８地先

さいたま市緑区大間木

二丁目９番１地先

Ｌ第１３４０号線 264 17 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１７番１７地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１３番２地先

Ｌ第１３４１号線 27 86 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目２４番１１地先

さいたま市緑区大間木

二丁目２４番９地先

Ｌ第１３４２号線 148 92 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１７番１３地先

さいたま市緑区大間木

二丁目２３番１地先

Ｌ第１３４３号線 191 76 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１６番３地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１９番１地先

Ｌ第１３４４号線 119 94 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１２番１３地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１０番１１地先

Ｌ第１３４５号線 69 64 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１２番９地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１２番１地先

路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点
重要な

経過地

Ｌ第１３４６号線 75 45 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１１番５地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１１番１地先

Ｌ第１３４７号線 60 40 4 00
さいたま市緑区大間木

二丁目３番３地先

さいたま市緑区大間木

二丁目３番２地先

Ｌ第１３４８号線 62 77 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目２番６地先

さいたま市緑区大間木

二丁目２番４地先

Ｌ第１３４９号線 243 20 6 00

さいたま市緑区大間木

二丁目２２番１４地先

さいたま市緑区大字大

間木字水深１９７番４

地先

Ｌ第１３５０号線 63 27 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目１番９地先

さいたま市緑区大間木

二丁目１番５地先

Ｌ第１３５１号線 170 67
4

～6

00

00

さいたま市緑区大間木

二丁目２１番６地先

さいたま市緑区大間木

二丁目７番２地先

Ｌ第１３５２号線 87 53 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目２０番４地先

さいたま市緑区大間木

二丁目２１番１地先

Ｌ第１３５３号線 47 06 6 00
さいたま市緑区大間木

二丁目６番５地先

さいたま市緑区大間木

二丁目６番１地先

Ｌ第１３５４号線 69 74
1

～4

80

00

さいたま市緑区大字大

間木字会ノ谷３７７番

１４地先

さいたま市緑区大字大

間木字会ノ谷３９０番

２地先

Ｌ第１３５５号線 62 05 4 00
さいたま市緑区芝原一

丁目１８番３７地先

さいたま市緑区芝原一

丁目１８番１地先

第 ７ ８ ７ 号 線 61 27 4 00
さいたま市中央区鈴谷

三丁目９５７番８地先

さいたま市中央区鈴谷

三丁目９５７番３地先

１ ２８ ９ ３ 号 線 63 32 4 10

さいたま市見沼区大字

蓮沼字前田５８７番２

０地先

さいたま市見沼区大字

蓮沼字前田５８６番１

地先

２ ２５ ８ ４ 号 線 99 35 4 00

さいたま市見沼区大字

蓮沼字五反田１１０番

１２地先

さいたま市見沼区大字

蓮沼字五反田１１０番

２地先

２ ２５ ８ ５ 号 線 51 27 4 00

さいたま市大宮区北袋

町二丁目３８０番５地

先

さいたま市大宮区北袋

町二丁目３８０番５地

先

６ ７ ４ ５ 号 線 113 52 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４１番１地先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４１番１４地

先

６ ７ ４ ６ 号 線 104 23 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４１番２４地

先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４１番３６地

先

６ ７ ４ ７ 号 線 92 95 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番１地先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番１５地

先

６ ７ ４ ８ 号 線 91 39 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番２４地

先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番３４地

先

６ ７ ４ ９ 号 線 89 81 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番４３地

先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番５３地

先

６ ７ ５ ０ 号 線 88 21 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番６２地

先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番７２地

先

路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点
重要な

経過地

６ ７ ５ １ 号 線 88 04 5 00

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番８１地

先

さいたま市岩槻区美園

東二丁目４０番９１地

先

６ ７ ５ ２ 号 線 168 97 6 20

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番３３地

先

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番６８地

先

６ ７ ５ ３ 号 線 28 50 8 00

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番２３地

先

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番１１地

先

６ ７ ５ ４ 号 線 118 37 5 00

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番５４地

先

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番６４地

先

６ ７ ５ ５ 号 線 35 90 5 00

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番４７地

先

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番３６地

先

６ ７ ５ ６ 号 線 65 97 5 20

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番７５地

先

さいたま市岩槻区美園

東三丁目１８番６６地

先